
 
 
 

Výpis usnesení  
ze zasedání rady města  92/2022 

ze dne 30. 9. 2022 
 
 
 
 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo s firmou SKANSKA 
Rada města schválila dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo s firmou SKANSKA a.s.. Tímto 
dodatkem se prodlužuje termín pro předání a převzetí díla z 30. 9. 2022 na 31. 10. 2022. Dále 
se tímto dodatkem mění cena z důvodu vzniklých víceprací a méněprací z původní ceny 
26 866 908,48 Kč bez DPH na částku 26 866 584,42 Kč bez DPH. 
 
Dýňové slavnosti – žádost o prominutí pronájmu  
Rada města schválila  bezplatný pronájem sokolovny spolku Slušovjánek pro konání 
dýňových slavností dne 9. 10. 2022. 
 
Pověření k podepisování nájemních smluv na bytové a nebytové prostory města 
Rada města pověřila ředitele Služeb města Slušovice podepisováním nájemních smluv na 
bytové a nebytové prostory města. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


